第１号様式(第５条関係)

令和  年  月  日

阿賀野市長    様

申請者       自治会長

                   住 所  阿賀野市

氏 名           ㊞

令和  年度高齢者等玄関先除雪支援事業補助金交付申請書

高齢者等玄関先除雪支援事業について、交付要綱第５条第１項の規定により、

関係書類を添えて申請します。

関係書類

 １ 除雪支援対象者名簿

      …… 別添のとおり

 ２ 事業の内容

…… 高齢者等玄関先除雪支援事業実施要領のとおり